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Kontrspadki są pomocne w precyzyjnym ukierunkowaniu wody w trudnych miejscach na dachu.

System ocieplenia spadkowego zaczyna się od sprawnie wykonanego projektu – na jego podstawie przy-
gotowuje się produkt oraz układa elementy ocieplenia na połaci dachowej.

przenoszących obciążenia użytkowe do 3 ton/
m2. Jak każdy styropian jest łatwy w obróbce 
i co istotne, system ocieplenia wykonany na 
bazie PASSIVE wpływa korzystnie na zmniej-
szenia obciążenia dachu oraz jest korzystny 
finansowo.

ELEMENTY SYSTEMU YETICO
System ocieplania dachów płaskich Yetico, za-
równo ten z użyciem styropianu standardowe-
go czy grafitowego PASSIVE, składa się z tych 
samych rodzajów elementów. Jest on komplek-
sowy i sprawdza się praktycznie na każdym da-
chu płaskim. System składa się z:
■   płyt bazowych, które pełnią funkcję termo-

izolacyjną
■   płyt spadkowych, które profilują kształt da-

chu i nadają mu odpowiednie nachylenie.

W  grupie płyt spadkowych znajdziemy pły-
ty skośne o  spadku jednokierunkowym oraz 
dwukierunkowym tzw. grzbiety i  koryta. Płyty 
skośne mają za zadanie nadać zasadnicze na-
chylenie. Do odprowadzenia wody z  trudnych 
i newralgicznych miejsc, takich jak kominy, świe-
tliki służą kontrspadki. Izokliny z kolei pozwalają 
na płynne przejście pokrycia dachowego z po-
wierzchni poziomej na powierzchnię pionową, 
zmniejszają kąt załamania papy termozgrzewal-
nej, co sprawia, że warstwa wierzchnia papy nie 
jest narażona na uszkodzenia.

KOMPLEKSOWA OBSŁUGA
Yetico w ramach systemu ocieplenia spadkowe-
go świadczy również profesjonalne doradztwo 
projektowe. Każdy zainteresowany wykona-
niem ocieplenia spadkowego bez względu na 
wielkość dachu może liczyć na kompleksową, 
szybką obsługę zespołu Yetico. Wystarczy prze-
słać rzut dachu wraz z punktami odwodnienia. 
Na podstawie wykonanego oraz zaakcepto-
wanego projektu, na plac budowy zostają do-
starczone gotowe, oznakowane elementy wraz  
z instrukcją układania. Standardy pracy oraz 
łatwy w aplikacji produkt sprawiają, że klienci 
szybko przyzwyczajają się do komfortu współ-
pracy z Yetico.


